AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital n. 01/2019/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pescaria Brava/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados em participar do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Pescaria Brava/SC, o presente aviso de retificação do Edital n. 01/2019/CMDCA, a saber:

RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

11.3 A posse dos cinco primeiros candidatos eleitos que receberem o maior número de votos será em 10 (dez) de janeiro de 2019.

Leia-se:

11.3 A posse dos cinco primeiros candidatos eleitos que receberem o maior número de votos será em 10 (dez) de janeiro de 2020.

Essa retificação ao Edital n. 01/2019/CMDCA entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNA ELISEU CUNHA
PRESIDENTE DO CMDCA

[bookmark: _GoBack]